УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ПРОХОРОВСКОГО  РАЙОНА
ПРИКАЗ
«23» апреля 2024 года                                                                              № 278
О передаче материальных ценностей
На основании приказа министерства образования Белгородской области № 675 от 29 февраля 2024 года «О передаче материальных ценностей», в целях внедрения цифровой образовательной среды в рамках региональных программ, обеспечивающих достижение целей, показателей и результата федерального проекта «Современная школа», национального проекта «Образование» приказываю:
1. Передать безвозмездно 3 многофункциональные устройства (МФУ) PANTUM BM5100ADW стоимостью 35 873,33 руб. на общую сумму 107 619,99 рублей в следующие общеобразовательные учреждения:
	№
	Наименование ОУ
	Ко-во, шт.
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1
	МБОУ «Прелестенская СОШ»
	1
	35 873,33
	35 873,33

	2
	МБОУ «Береговская СОШ»
	1
	35 873,33
	35 873,33

	3
	МБОУ «Подолешенская СОШ»
	1
	35 873,33
	35 873,33

	ИТОГО
	3

	107 619,99

2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия управления образования и подведомственных ему учреждений Прохоровского района» (Чурсина М.А.) подготовить документы для передачи материальных ценностей.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Начальник управления

образования администрации Прохоровского района
	[image: image1.png]0%

	Е.Н. Масленникова

С приказом ознакомлены                                    М.А. Чурсина
	Наименование ОУ
	ФИО
	Подпись в получении

	МБОУ «Прелестенская СОШ»

	МБОУ «Береговская СОШ»

	МБОУ «Подолешенская СОШ»